
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

1 iš 4 psl. 

 

 

 
1. Cheminės medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

 
Produkto pavadinimas: „Eyelash & Eyebrow Tint“ Pardavėjas: UAB Grandis LT 

Ltd Cream Developer 3% 10 Vol. Sparnų g. 9A, 46283 
Kaunas, Lietuva 

 
Sinonimai: 3 proc. vandenilio peroksido tirpalas Tel. Nr.:  +37062025055 

 
Cheminė formulė: H2O2 El. paštas.: info@beautyandyou.lt 

 
2. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

 

Pavojingos sudedamosios dalys: 
 

Sudėtyje esančios medžiagos CAS Nr. 

Vandenilio peroksidas 7722-84-1 
 

3. Galimi pavojai 
 

Įspėjimas: Vandenilio peroksido turintys gaminiai yra skirti naudoti tik profesinėje veikloje, 
profesionaliu būdu. Būtinai griežtai laikytis visų pateiktų nurodymų. 

 
Pavojus žmonių sveikatai: Kenksminga prarijus. 

Dirgina kvėpavimo takus ir odą. 
Gali stipriai pažeisti akis. 

 
4. Pirmosios pagalbos priemonės 

 
Patekus ant odos: Kruopščiai nuplauti vandeniu su muilu. Jei dirginimas nepraeina, kreiptis į 

gydytoją. 
 
Įkvėpus: Nukentėjusįjį išvesti į gryną orą. Pasunkėjus kvėpavimui ar pasijutus blogai, 

kreiptis į gydytoją. 
 

Prarijus: Neskatinti ir nesukelti vėmimo, duoti išgerti daug vandens. Jokiu būdu nieko 
neduoti į burną sąmonės netekusiam asmeniui. Nedelsiant kreiptis į gydytoją. 

 
Patekus į akis: Nedelsiant gerai praplauti vandeniu; plauti bent 15 minučių, vis pakeliant tai 

viršutinį, tai apatinį akies voką. Nedelsiant kreiptis į gydytoją ar oftalmologą. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

 2 iš 4 psl. 

 

 

 
5. Priešgaisrinės priemonės 

 
Degumas Produktas nedegus. 

Susilietus su degiomis medžiagomis, gali užsidegti. 
Saugoti nuo susilietimo su lengvai užsidegančiomis medžiagomis, pavyzdžiui, 
popieriumi. 

 
 

6. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

Išsiliejus medžiagai: Plotą, kuriame išsiliejo medžiaga, užpilti smėliu ar žemėmis. Šalinti pagal vietos 
valdžios taikomus reglamentus. 

 

 
7. Naudojimas ir sandėliavimas 

 
Tvarkymas: Mūvėti tinkamas apsaugines pirštines. Tam, kad produktas neimtų staiga skilti, 

visada naudoti nemetalinius indus ir įrankius. 
 

Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje, vėsioje ir gerai vėdinamoje vietoje. Atskirti nuo nesuderinamų 
medžiagų, pakuotę saugoti nuo fizinio apgadinimo. 

 

 
8. Poveikio prevencija ir asmens apsauga 

 
Techninės poveikio valdymo priemonės: Vėdinimo įrangą naudoti pagal poreikį. 

 
Administracinės poveikio valdymo priemonės: Apmokyti darbuotojus išaiškinant vandenilio 

peroksido keliamus pavojus. 
 

Asmens saugos priemonės Jei kyla poveikio pavojus, būti užsidėjus nuo chemikalų apsaugančius akinius. 
Apsaugines pirštines reikia mūvėti jei naudotojo oda yra jautri arba jei dažnai 
naudoja produktą. Netoli tų vietų, kur tikėtinas poveikis darbuotojų akims, turi 
būti įrengtos akių praplovimo stotelės. 

 
Higienos taisyklės Vandenilio peroksidu suterštas asmens saugos priemones ir drabužius išplauti 

prieš naudojant pakartotinai. 
 

 
9. Fizikinės ir cheminės savybės 

 
Agregatinis būvis: skystis, kremas 
Spalva: bespalvis 
Kvapas: bekvapis 
pH: 3,5 – 4,5 
Savitoji sunkio jėga: 1,0 – 1,03 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

3 iš 4 psl. 

 

 

 

10. Stabilumas ir reaktingumas 
 

Stabilumas: Įprastomis naudojimo ir laikymo sąlygomis produktas yra stabilus. 
 

Vengtinos sąlygos Kaitra, kibirkštys ir atvira liepsna. Vengti sąlyčio su nesuderinamomis 
medžiagomis. Didelės koncentracijos vandenilio peroksidas yra nesuderinamas 
su redukuojančiomis medžiagomis, rūdimis, nešvarumais ir organinėmis 
medžiagomis. 

 
Pavojingi produktai: Skilimo metu išsiskiria deguonies, kuris gali sustiprinti ugnį. 

 
11. Toksikologinė informacija 

 

Toksinis poveikis Šio produkto toksiškumo bandymai neatlikti. 
Produktas yra įvertintas kaip saugus naudoti normaliomis naudojimo ir laikymo 
sąlygomis. 

 
12. Ekologinė informacija 

 

Neįvertinta. 
 

13. Atliekų tvarkymas 
 

Atliekų tvarkymo metodai Produkto pakuočių atliekas ir likučius šalinti laikantis vietos valdžios institucijų 
nustatytų taisyklių. 

 

 
14. Informacija apie gabenimą 

 

Mažesnės kaip 8 % koncentracijos vandenilio peroksidui gabenimą reglamentuojančių teisės aktų nuostatos 
netaikomos. 

 

 
15. Informacija apie reglamentavimą 

 

Pavojaus simbolis (-iai) 

 
 

Klasifikacija: Kenksminga 
 

Rizikos frazės: R22 Kenksminga prarijus. 
R36/38 Dirgina akis ir odą 
R43 Gali sukelti alergiją susilietus su oda. 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

 4 iš 4 psl. 

 

 

 

Saugos frazės: S26 Patektus į akis nedelsiant plauti dideliu kiekiu vandens ir kreiptis į gydytoją. 
S28 Patekus ant odos, nedelsiant gerai nuplauti dideliu kiekiu vandens. 
S36/37/39 Dėvėti tinkamus apsauginius drabužius, pirštines ir akių (veido) 
apsaugos priemones. S45 Nelaimingo atsitikimo atveju arba pasijutus blogai, 
nedelsiant kreiptis į gydytoją (jeigu įmanoma, parodyti šią etiketę). 

 
Sudėtyje yra: Vandenilio peroksidas 

 
 

16. Kita informacija 
 

Visa informacija čia pateikta nesuteikiant jokios – nei tiesioginės, nei numanomos – garantijos, tačiau 
manoma, jog ji yra tiksli, ir suteikiama geranoriškai. Nelaimingų atsitikimų ar traumų, patirtų netinkamai 
naudojant šį produktą, atveju jokios atsakomybės už tai neprisiimame. 


